Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.273 de 04/07/2019 – D.O.U. -  05/07/2019

Edital nº 16/2020

  A Direção Geral e a Coordenação do Curso de Direito das

Faculdades Integradas do Vale do Ivaí – UNIVALE, no uso de suas atribuições,

tornam público que os Trabalhos de Curso realizados em regime especial (10º

semestre), deverão ser depositados até as 21h do dia 20 de novembro de 2020, no

link específico do Moodle.

  As bancas de TC serão realizadas no dia 04 de dezembro de 2020,

conforme cronograma a ser publicado.

Ivaiporã, 13 de outubro de 2020.

Jane Silva Bührer Taques
Diretora Geral

Silvana Cristina Cruz e Melo
Coordenadora do Curso